O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer do Pregoeiro, que adjudica 
o resultado do certame licitatório na modalidade de Pregão Presencial nº 015/2022, em favor 

das empresas RUTH DE ALMEIDA CAVALCANTE 60605456534, que apresentou proposta 
final para o item 01, de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais); ADENILSON 

ALMEIDA DE SOUZA FILHO 02254621505, que apresentou proposta final para o item 02 de 
R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais); RUDIVAL ALVES LIMA 61834920515, 

que apresentou proposta final para o item 03 de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos 

reais); CRISTIANE PASSOS MARQUES LEITE 01588015556, que apresentou proposta final 
para o item 04 de R$ 29.070,00 (vinte e nove mil e setenta reais); GILSONEY MARQUES 

CHAVES 00687188539, que apresentou proposta final para o item 05 de R$ 29.070,00 (vinte 
e nove mil e setenta reais); JOVAN DOS SANTOS SANTANA 07345646513, que apresentou 

proposta final para o item 06 de R$ 29.070,00 (vinte e nove mil e setenta reais); JUDIVAL 

ALVES DE SOUZA 37614428587, que apresentou proposta final para o item 07 de R$ 
29.070,00 (vinte e nove mil e setenta reais); JOSÉ ANTONIO CARAVALHO DE JESUS 

00247428566, que apresentou proposta final para o item 08 de R$ 29.070,00 (vinte e nove mil 
e setenta reais); ALEXSANDRO DE ALMEIDA FERREIRA 07520071570, que apresentou 

proposta final para o item 09 de R$ 29.070,00 (vinte e nove mil e setenta reais) e item 10 no 
valor final de R$ 29.070,00 (vinte e nove mil e setenta reais), correspondendo ao valor total de 

R$ 58.140,00 (cinquenta e oito mil cento e quarenta reais); IAGO SILVA DE SALES 

84294027568, que apresentou proposta final para o item 11 de R$ 29.070,00 (vinte e nove mil 
e setenta reais), para o item item 12 de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais) e para 

o item 13 de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais), correspondendo ao valor total 
de R$ 74.070,00 (setenta e quatro mil e setenta reais); IVANEI DA CONCEIÇÃO REIS 

SANTOS 03090478544, que apresentou proposta final para o  item 14 no valor total de R$ 

55.080,00 (cinquenta e cinco mil e oitenta reais), e JORGE PAULO FONSECA REIS 
60664720544, que apresentou proposta final para o item 15 de R$ 55.080,00 (cinquenta e 

cinco mil e oitenta reais), objetivando a locação de veículos com motorista para suprir as 
demandas das diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do 

Tupim, durante o período de abril a dezembro de 2022, HOMOLOGO o seu resultado nos termos

[...]

do Tupim, torna público que firmou contrato nº 260/2022, originário do Pregão Presencial nº. 
015/2022, com o microempreendedor individual Ruth de Almeida Cavalcante 60605456534, 

CNPJ nº 35.881.039/0001-40, vencedora do item 01, no valor total estimado de R$ 

22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais), objetivando a locação de veículos com motorista 
para suprir as demandas das diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de 

Boa Vista do Tupim, durante o período de abril a dezembro de 2022, vigorando a partir da data

[...]

do Tupim, torna público que firmou contrato nº 263/2022, originário do Pregão Presencial nº. 
015/2022, com o microempreendedor individual Cristiane Passos Marques Leite 

01588015556, CNPJ nº 23.194.753.0001-80, vencedor do item 04, no valor total estimado 

de R$ 29.070,00 (vinte e nove mil e setenta reais), objetivando a locação de veículos com 
motorista para suprir as demandas das diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura 

Municipal de Boa Vista do Tupim, durante o período de abril a dezembro de 2022, vigorando a 
partir da data de sua assinatura.

[...]

do Tupim, torna público que firmou contrato nº 264/2022, originário do Pregão Presencial nº. 
015/2022, com o microempreendedor individual Gilsoney Marques Chaves 00687188539, 

CNPJ nº 45.610.346/0001-40, vencedor do item 05, no valor total estimado de R$ 29.070,00 

(vinte e nove mil e setenta reais), objetivando a locação de veículos com motorista para suprir 
as demandas das diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista 

do Tupim, durante o período de abril a dezembro de 2022, vigorando a partir da data de sua